
2023 年 5 月 8 日（月）より対面での面会を開始致しました。 
 

平素よりご家族様におかれましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当施設では、2023 年 5 月 8 日（月）より、対面での面会を開始致します。 

つきましては、ご家族様には面会時における下記用件についてご理解・ご協力をして頂き、 

引き続き安全にご面会をして頂けますよう何卒お願い申し上げます。 

 

  【面会方法】 

・事前電話予約制。※予約はご希望日の前日までにお願い致します。 

・面会可能な時間帯は、月曜日から土曜日。 

①10：00～ 
②14：00～ 
③15：00～    

※①・②・③の 3 つの時間帯を 1 時間枠とし、実際の面会時間は 30分程度とさせて頂きます。 

・1 回の面会人数は 3人までとさせて頂きます。※多人数でのご来所はお控えください。 

 
【注意事項】 

・日曜日は面会及び、面会のご予約はご遠慮させて頂いております。 

・飲食物の持ち込みは禁止とさせて頂きます。 

・ご面会時にはマスクの着用をお願い致します。 

・ご来所され、受付では面会カードの記入・検温のご協力をお願い致します。 

 
※上記にご協力頂きまして、対面での面会を実施して頂けますよう、何卒ご協力のほど 
宜しくお願い致します。 
 

※ZOOM での面会も引き続きご対応可能です。詳細はこちらのリンク→「ZOOM での面会方法につい
て」をご参照ください。 

/pdf/process_zoom.pdf



